
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11 957 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 37 610 000), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt  mukaanlukien9 160 000) ja 1 631 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 1 691 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2003 
pro forma -liikevaihto oli 81,7 miljardia Ruotsin kruunua (9,01 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 26 694.  
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Muutoksia vuosi- ja osavuosikatsauksissa - TeliaSonera Sweden 
 
Kirjanpitokäytäntö muuttuu sisältöpalvelujen osalta 
TeliaSonera uskoo, että kehitys International Financial Reporting Standards (IFRS) –
kirjanpitosäännöissä on kulkemassa siihen suuntaan, että sisältöpalvelut ilmoitetaan nettoarvoisena, 
toisin sanoen ulkoiselle sisällöntuottajalle maksettava korvaus vähennetään suoraan liikevaihdosta 
sen sijaan, että se kirjattaisiin liiketoiminnan kuluiksi. Tämän johdosta TeliaSonera on käynyt läpi 
sisällöntuottajien kanssa tekemänsä sopimukset ja päättänyt muuttaa sisältöpalvelujen liikevaihdon 
raportointia bruttomenetelmästä nettomenetelmään silloin, kun on selvää, että TeliaSonera ei kanna 
sisältöön liittyviä riskejä ja vastuita. TeliaSonera Sweden laskuttaa tällaisia palveluita, ja tähän saakka 
ne on esitetty liikevaihdossa bruttomääräisinä.  
 
Muutos on tehty takautuvasti vuoden 2004 alusta, ja se koskee ennen kaikkea TeliaSonera Swedenin 
kiinteän verkon lisämaksullisia palveluja sekä matkaviestinverkon lisämaksullisia tekstiviesti-, 
multimediaviesti- ja WAP-palveluja. Muutos merkitsee TeliaSonera Swedenin liikevaihdon ja 
liiketoiminnan kulujen pienenemistä 499 miljoonalla Ruotsin kruunulla tammi-syyskuussa 2004, mistä 
107 miljoonaa kruunua koskee matkaviestintää ja 392 miljoonaa kruunua kiinteän verkon 
liiketoimintaa. Muutos ei vaikuta käyttökatteeseen tai liiketulokseen. 
 
Muutoksella ei ole vaikutusta TeliaSoneran muihin raportoiviin yksiköihin. 
 
Muutos prepaid-liittymäasiakkaiden ilmoitettuun määrään 
Matkaviestinnän prepaid-liittymäasiakkaiden ilmoitettua määrää on muutettu, koska uutta prepaid-
liittymäasiakkaan määritelmää, jota alettiin soveltaa vuoden 2004 alusta, ei ole käytetty tilastoinnissa 
oikein. Ilmoitettujen prepaid-liittymäasiakkaiden määrä on tämän vuoksi vähentynyt 106 000:lla 
aiemmin vuoden 2004 kolmannen neljänneksen lopussa ilmoitettuihin lukuihin verrattuna. Korjauksen 
jälkeen prepaid-liittymäasiakkaiden määrä kasvoi 259 000:lla 2 240 000:een vuoden 2004 tammi-
syyskuun aikana. Muutoksella ei ole vaikutusta liikevaihtoon tai tulokseen.  
 
Uudet luvut ovat nähtävissä TeliaSoneran IR-sivustolla  
TeliaSoneran IR-sivustolla näkyviä liikevaihtoa ja prepaid-liittymäasiakkaiden määrää kuvaavia 
historiatietoja on muutettu vuoden 2004 kolmen ensimmäisen neljänneksen osalta. Tämän johdosta 
myös TeliaSonera Swedenin liittymän keskimääräistä kuukausituottoa ja liittymän keskimääräistä 
kuukausikäyttöä kuvaavat luvut on korjattu. Liittymän keskimääräistä kuukausituottoa kuvaavia lukuja 
on korjattu myös aiempien kausien osalta sisältöpalvelujen kirjanpitokäytännön johdosta. 
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